

Uchwała Nr 124/ XXII2000
Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 24 marca 2000r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Szydłowiec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40, 41 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z późn. zmian.) Rada Miejska w Szydłowcu **u c h w a l a**, co następuje:

§ 1.

Wprowadza się następujące zmiany w Statucie Gminy Szydłowiec:

1. w § 2 ust. 1 liczbę „156,86” zastępuje się liczbą „138,15”
2. w § 1 ust. 2, § 10 ust. 2, § 26, § 28 ust. 3, § 53 ust. 2, § 61 pkt 1 wyraz „terytorialnym” zastępuje się wyrazem „gminnym”
3. w § 6 ust. 2 pkt 7, 9, 12, 13, § 8 ust. 3, użyty w różnych przypadkach i liczbach wyraz „komunalny” zastępuje się użytym w odpowiednich przypadkach i liczbach wyrazem „gminny”;
4. w § 6 ust. 2 pkt 3 po wyrazie „cieplną” dodaje się wyrazy „oraz gaz”;
5. w § 9 ust. 1 wyraz „międzykomunalny” zastępuje się wyrazem „międzygminny”;
6. w § 9 ust. 2 wyraz „komunalnego” zastępuje się wyrazem „międzygminnego”;
7. w § 1 ust. 2, § 10 ust. 2, § 26, § 53 ust. 2, § 61 pkt 1 wyraz „terytorialnym” zastępuje się wyrazem „gminnym”
8. w § 2 ust. 1, § 60 ust. 2, § 62 wyraz „Radomskiego” zastępuje się wyrazem „Mazowieckiego”;
9. w § 55 ust. 1 skreśla się wyrazy „i zastępcy burmistrza”;
10. w § 55 ust. 2 skreśla się wyrazy „i jego zastępcy”;
11. w § 55 ust. 3 otrzymuje numerację „4”;
12. w § 55 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „ Osobą właściwą do zawarcia, na podstawie stosownych uchwał rady miejskiej, stosunku pracy z wyboru z zastępcą burmistrza oraz stosunku pracy na podstawie powołania z sekretarzem gminy i skarbnikiem gminy jest burmistrz” ;
13. w § 11 ust. 2 pkt 1, § 39 pkt 4, § 47 ust. 2, § 48 ust. 5, § 49 ust. 2, § 50 ust. 1, § 58 ust. 2 użyte w różnych przypadkach wyrazy „rada gminy” zastępuje się użytymi w odpowiednich przypadkach wyrazami „rada miejska”.
14. w § 52 ust. 2 wyraz „gminy” zastępuje się wyrazem „miejskiego”.

858 22 2000
842

§ 2.

Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 do Statutu Gminy Szydłowiec, określającym granice terytorialne gminy Szydłowiec, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3.

Wykaz jednostek organizacyjnych gminy Szydłowiec, stanowiący załącznik nr 3 do Statutu Gminy Szydłowiec otrzymuje brzmienie:

„Wykaz jednostek organizacyjnych gminy Szydłowiec

1. Zakłady Budżetowe Gminy Szydłowiec:
 - 1) Administracja Budynków Komunalnych
 - 2) Ciepłownia Miejska
 - 3) Szydłowiecki Ośrodek Kultury
 - 4) Zakład Wodociągów i Kanalizacji
2. Jednostki Budżetowe Gminy Szydłowiec:
 - 1) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
 - 2) Miejskie Wysypisko Śmieci
 - 3) Administracja Oświaty
 - 4) Szkoły i przedszkola samorządowe według przedstawionego poniżej wykazu:
 - a) Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Szydłowcu
 - b) Publiczne Gimnazjum Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Szydłowcu
 - c) Publiczne Gimnazjum w Majdowie
 - d) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Jana III Sobieskiego w Szydłowcu
 - e) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Szydłowcu
 - f) Publiczna Szkoła Podstawowa w Majdowie
 - g) Publiczna Szkoła Podstawowa w Sadku
 - h) Publiczna Szkoła Podstawowa w Wysocku
 - i) Publiczna Szkoła Podstawowa w Wysokiej
 - j) Publiczna Szkoła Podstawowa w Zdziechowie
 - k) Przedszkole Samorządowe Nr 1 w Szydłowcu
 - l) Przedszkole Samorządowe Nr 2 w Szydłowcu
 - m) Przedszkole Samorządowe Nr 3 w Szydłowcu
 - n) Przedszkole Samorządowe w Majdowie. ”

§ 4.

Wprowadza się następujące zmiany w Regulaminie Zarządu Miejskiego stanowiącym załącznik nr 4 do Statutu Gminy Szydłowiec:

1. w § 17 wyraz „terytorialnym” zastępuje się wyrazem „gminnym”;
2. w § 19 wyrazy „tajemnicy państwowej i służbowej” zastępuje się wyrazami „ochronie danych osobowych i o ochronie informacji niejawnych”;

§ 5.

Wprowadza się następujące zmiany w Regulaminie Rady Miejskiej stanowiącym załącznik nr 6 do Statutu Gminy Szydłowiec:

1. w § 7 ust. 2 skreśla się pkt 3;
2. w § 12 ust. 1 wyrazy „tajemnicą państwową lub służbową” zastępuje się wyrazami „informacja niejawna”;
3. w § 18 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Interpelacje kierowane do Wojewody Mazowieckiego, Urzędu Marszałkowskiego oraz Starostwa Powiatowego przekazywane są poprzez przewodniczącego rady miejskiej.”;
4. w § 31 ust. 3 wyraz „Radomskiemu” zastępuje się wyrazem „Mazowieckiemu”;
5. w § 32 wyraz „terytorialnym” zastępuje się wyrazem „gminnym”;
6. w tytule rozdziału VI skreśla się wyrazy „i delegatów do sejmiku samorządowego”;
7. w § 37 ust. 3 pkt 1 skreśla się wyrazy „oraz dwóch delegatów na sejmik samorządowy województwa radomskiego”;
8. skreśla się § 39; *zamiast numeracji kolejno §*
9. w § 53 ust. 1 po wyrazach „jego zastępca,” dodaje się wyrazy „w porozumieniu z przewodniczącym rady miejskiej,”
10. w § 55 ust. 1 pkt 8 otrzymuje numerację „9”;
11. w § 55 ust. 1 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: „8) kontrola realizacji uchwał rady miejskiej i zarządu miejskiego,”;
12. w § 55 ust. 2 dodaje się pkt 2 i 3 w brzmieniu: „2) opiniowanie projektów uchwał rady miejskiej pod względem zgodności z obowiązującym prawem, 3) opracowywanie i uaktualnianie Statutu Gminy.”
13. w § 55 ust. 3 dodaje się pkt 9 w brzmieniu: „9) opiniowanie wniosków do projektu budżetu.”
14. w § 55 ust. 4 dodaje się pkt 14 w brzmieniu „14) opiniowanie wniosków do projektu budżetu w zakresie działania komisji.”
15. w § 55 ust. 5 dodaje się pkt 15 w brzmieniu „15) opiniowanie wniosków do projektu budżetu w zakresie działania komisji.”
16. w § 55 ust. 6 skreśla się pkt 6, dotychczasowy pkt 7 otrzymuje numerację „6”, a w jego miejsce dodaje się punkt w brzmieniu: „7) opiniowanie wniosków do projektu budżetu w zakresie działania komisji.”;
17. w § 55 ust. 7 dodaje się pkt 10 w brzmieniu: „10) opiniowanie wniosków do projektu budżetu w zakresie działania komisji.”;
18. w § 55 ust. 8 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: „6) opiniowanie wniosków do projektu budżetu w zakresie działania komisji.”

§ 6.

Wprowadza się następujące zmiany w Regulaminie Komisji Rewizyjnej stanowiącym załącznik nr 7 do Statutu Gminy Szydłowiec:

1. w § 2 wyraz „terytorialnym” zastępuje się wyrazem „gminnym”;
2. w § 3 wyraz „terytorialnym” zastępuje się wyrazem „gminnym”;
3. w § 7 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) przestrzegania ustaw o ochronie danych osobowych i ochronie informacji niejawnych.”;
4. w § 15 ust. 2 lit b wyrazy „o postępowaniu z wiadomościami zawierającymi tajemnicę państwową i służbową” zastępuje się wyrazami „ustaw o ochronie danych osobowych i o ochronie informacji niejawnych”;

§ 7.

Wykaz sołectw gminy Szydłowiec stanowiący załącznik nr 8 do Statutu Gminy Szydłowiec otrzymuje brzmienie:

„Wykaz sołectw gminy Szydłowiec:

1. Ciechostowice
2. Chustki
3. Hucisko
4. Jankowice
5. Korzyce
6. Krzcięcin
7. Łazy
8. Majdów
9. Omięcin
10. Rybianka
11. Sadek
12. Świniów
13. Świerczek
14. Szydłówek I
15. Szydłówek II
16. Wilcza Wola
17. Wola Korzeniowa
18. Wysocko
19. Wysoka
20. Zastronie
21. Zdziechów”

§ 8.







1. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

RADCA PRAWNY
mgr Maria Siemek

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marian Frąk
Marian Frąk

GMINA SZYDŁOWIEC

-  granice gminy
-  granice sołectw
-  drogi główne
-  drogi drugorzędne
-  linia kolejowa
-  lasy

